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MOK w sieci i na żywo

Popularny w całym kraju GaszynChallange, którego nadrzędnym celem jest zbiórka pieniędzy na pomoc dla
ciężko chorych dzieci, dotarł również do Miejskiego Ośrodka Kultury. Zasady udziału w tej akcji są proste.
Nominowana do uczestnictwa w niej instytucja zbiera swoich pracowników, którzy spontanicznie wykonują
po dziesięć pompek i wpłacają na specjalne konto po pięć złotych. MOK został nominowany przez Koło
Gospodyń Miejskich „Brzeszczanki”, a pracownicy tej placówki ochoczo podjęli wyzwanie. Uczynili to jednak
w  tak  spektakularny  sposób,  że  umieszczony  przez  nich  na  Facebook’u  film  dokumentujący  całe
wydarzenie,  postanowiliśmy  –  za  ich  zgodą  –  opublikować  na  urzędowym portalu.  Przypomnijmy,  że
wcześniej w GaszynChallange wzięli udział między innymi pracownicy Urzędu Miejskiego. Teraz do akcji
dołączą nominowani przez MOK członkowie teatralnych grup GT oraz 25+, a także załoga Brzeskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Przy okazji warto podkreślić, że działania pracowników Miejskiego Ośrodka Kultury oraz współpracujących z
nimi osób, jak również sympatyków, coraz częściej są rejestrowane, by krążyć w internetowej przestrzeni.
Są to między innymi fragmenty koncertów czy wykłady historyczne. Tę nową formę komunikowania się z

https://www.brzesko.pl/


mieszkańcami  gminy  wymusiła  niejako  sytuacja  związana  z  epidemicznymi  ograniczeniami,  jednak
wszystko wskazuje  na to,  że MOK w sieci  zagościł  na stałe.  Zachęcamy do obejrzenia  filmu obrazującego
przebieg MOK-owskiego Challange’u, a także do odszukania innych produkcji na ich facebookowym profilu.
 #filmgaszynchallangemok

Tymczasem już w najbliższą niedzielę,  19 lipca, nadarza się okazja,  aby wysłuchać na żywo koncertu
organizowanego  przez  MOK  w  ramach  wakacyjnego  cyklu  „Muzealny  Muzyczny  Balkon”,  z  udziałem
młodych  brzeskich  artystów  związanych  z  tą  placówką  Tym razem na  balkonie  brzeskiego  Muzeum
Regionalnego zaprezentują się Milena Kuta, Małgorzata Nawrot oraz Jakub Kurowski,  a także Krzysztof
Musiał, który zajął się też muzycznym opracowaniem czekającego nas wydarzenia. Gościnnie wystąpi Marta
Cierniak, utalentowana skrzypaczka ze Szczurowej. Usłyszeć będzie można między innymi kilka kultowych
utworów z repertuaru legendarnego Franka Sinatry. Będzie też Madonna, a nawet Natalia Oreiro. W sumie
ma być wokalnie, wokalno-muzycznie i instrumentalnie, a przede wszystkim – jak zapewniają organizatorzy
– przebojowo. Zapraszamy!        
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